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2016年7月1日現在

詳しくは裏面をご覧ください。

・りそなグループATM手数料
・りそなVisaデビットカード年会費

25歳以下なら誰でも

今すぐ! 口座開設する。

タダ！
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ATM りそなグループ

ATM手数料
いつでも

※ポイントサービスにご入会いただいていることが条件です。 

0円

0円
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●正社員またはアルバイトの給与を
　りそなグループの口座で受取る 20ポイント

りそな
Visaデビット
カード年会費0円
※カード券面には各お取引銀行名が表示されます。
※初年度年会費は年齢に関わらず無料です。 ※2年目以降の年会費引落月前月末時点で25歳以下の方が対象となります。

※給与等ポイントの加算には所定の条件があります。

ステータスポイント２０

25歳以下なら

25歳以下なら

さらに26歳以上になっても

例えば 例えば

《クラブポイント》がたまる！
〈オリジナル〉

JALのマイルがたまる！
〈JMB〉

りそなグループ
ATMご利用手数料
いつでも 0円

パールステータス 優遇特典で
りそなグループ
ATMご利用手数料
いつでも 0円

パールステータス 優遇特典で

●普通預金口座を
　インターネット通帳『TIMO』にする 5ポイント
●りそなVisaデビットカードを利用する 10ポイント
●マイゲート（Webコミュニケーションサービス）で
　利用明細をチェックする
　（マイゲートログイン）

5ポイント
ステータスポイント２０

＋

＋

例えば、以下のお取引きで
ずーっとりそなグループATMご利用手数料が
例えば、以下のお取引きで
ずーっとりそなグループATMご利用手数料が

合計

合計

〈りそなグループＡＴＭご利用手数料〉 平日8:45～18:00以外の時間帯の利用で108円（税込）の手数料がかかります。ポイントサービスによる優遇があります。
〈りそなVisaデビットカードの年会費〉 りそなVisaデビットカード〈オリジナル〉は「500円＋消費税※」、りそなVisaデビットカード〈JMB〉は「1,000円+消費税※」の年会費が
かかります。
※消費税は年会費引落し時点での税率に基づきます。

【RESONA U25終了後の各種手数料のご案内】

【RESONA U25のご注意事項】
●25歳以下の個人のお客さまが対象です。RESONA U25への申込手続は不要です。
　〈りそなグループATMご利用手数料無料特典〉 ポイントサービス「りそなクラブ」「埼玉りそなクラブ」「近畿大阪クラブ」にご入会の25歳以下のお客さまが対象です。
　〈りそなVisaデビットカードの年会費無料特典〉 Visaデビットカードにお申込みいただき、2年目以降の年会費引落月前月末時点で25歳以下のお客さまが対象です。
　Visaデビットカードは15歳以上の個人のお客さまがお申込みいただけます。 ＊りそなスマート口座の方も対象となります。
●満26歳誕生月の翌月1日より、RESONA U25サービスは自動終了となり、以降はお取引内容に応じて、所定の手数料がかかります。なおサービス終了時に当社から
　のご案内はいたしませんのであらかじめご了承ください。各商品・サービスにかかる手数料等の詳細は、各ガイドブックをご確認ください。

りそなの若者応援プログラムが2016年7月よりスタート！

審査は不要！　

使い過ぎの心配なし！

海外旅行・留学にも便利！　

海外で現地通貨が引出せる！

ネットショッピングもOK！

《クラブポイント》がたまる！

18時以降も0円!

土日祝日も0円!


